



Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kłodzku

57-300 Kłodzko, ul. Rajska 1

Tel. : 74-8672465, e-mail:
sekretariat@mosklodzko.pl

NIP 8831021575
REGON 890300075

Kłodzko, dn. 05.01.2022r.

Znak sprawy: KŁ. 281.056.21
**MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII
W KŁODZKU**
ul. Rajska 1, tel./fax 74 867 24 65
57-300 KŁODZKO
NIP 8831021575 REGON 890300075

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 255 pkt 1, art.255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129) Zamawiający – Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kłodzku informuje, że w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę art. spożywczych dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kłodzku”- ogłoszonego 23.12.2021r. pod numerem 2021/BZP00328601/01 w biuletynie UZP., Zamawiający informuje, że:

1. **unieważniono część III i VI postępowania - nie złożono żadnej oferty – art. 255 pkt 1 ustawy Pzp**

Część VI:

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu o udzielenie powyższego zamówienia dla części VI nie wpłynęła żadna oferta.

Część III :

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

- a. W postępowaniu, w terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęła 1 oferta od wykonawcy: Zelki II – Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko
- b. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy : Zelki II – Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko



Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kłodzku

57-300 Kłodzko, ul. Rajska 1

Tel. : 74-8672465, e-mail:
sekretariat@moskłodzko.pl

NIP 8831021575
REGON 890300075

- uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę jeśli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

- uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w ofercie nie wskazał terminu płatności faktur, które stanowi jedno z kryterium oceny. W rozdziale XII, pkt 3b SWZ Zamawiający zaznaczył, że oferta, która nie posiada terminu płatności zostanie odrzucona. Wykonawca nie spełnił wymagań.

2. unieważniono część I, II, IV, V, VII - oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – art. 255 pkt 3 Pzp

1. Część I – Nabiał i produkty mleczne.

Laktis – Wyspiańskiego 40, 57-300 Kłodzko – 54 546,77 zł. brutto.

2. Część II – Artykuły spożywcze różne.

Laktis – Wyspiańskiego 40, 57-300 Kłodzko – 50 611,37 zł. brutto.

3. Część IV – Mięso i produkty mięsne, wędliny.

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Odebralscy – Marcin Odebralski -
K.S.Wyszyńskiego 1, 58-320 Walim – 65 110,50 zł. brutto.

4. Część V – Pieczywo.

Kajzerka – 57-361 Żelazno 44a – 26 375,58 zł. brutto.

5. Część VII – Mrożonki. - Nordis Chłodnie Polskie Sp.zo.o. – Innowacyjna 6, 55-330 Wróblewice – 13 722,45zł. brutto.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu o udzielenie powyższego zamówienia dla części I, II, IV, V, VII – złożone oferty przewyższają kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odrzucona oferta :

Polaris – Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz

Uzasadnienie prawne :

art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę jeśli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.



Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kłodzku

57-300 Kłodzko, ul. Rajska 1

Tel : 74-8672465, e-mail:
sekretariat@mosklodzko.pl

NIP 8831021575
REGON 890300075

- uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w ofercie nie wskazał terminu płatności faktur, które stanowi jedno z kryterium oceny. W rozdziale XII, pkt 3b SWZ Zamawiający zaznaczył, że oferta, która nie posiada terminu płatności zostanie odrzucona. Wykonawca nie spełnił wymagań.

Do wiadomości:

1. Polaris – Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz
2. Zelki II – Objazdowa 24, 57-300 Kłodzko
3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Odebralscy – Marcin Odebralski –
K.S.Wyszyńskiego 1, 58-320 Walim
4. Kajzerka – 57-361 Żelazno 44a
5. Nordis Chłodnie Polskie Sp.zo.o. – Innowacyjna 6, 55-330 Wróblewice

Zawiadamiamy, że od naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, określone w Dziale IX ustawy Pzp. Odwołanie wnosi się w terminie i formie określonej w art. 515 i 516 ustawy Pzp.

Zatwierdził:

p.o. DYREKTOR

Geyda
mgr Dagmara Szymańska